お客様各位 平成21年1月吉日
株式会社カネシン

販売促進課

　　　　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、このたび弊社新商品としまして2月2日より『エーステンプレート Ⅲ-ZM』を販売する運びとなりました。

　　　　つきましては、皆様にご愛顧いただいております『エーステンプレート Ⅱ-ZM』は1月末日をもちまして

　　　　廃盤とさせていただきます。永らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

　　　　詳細は下記の通りとなります。

　　　　今後も、（株）カネシンは皆様にとって使いやすい商品をご提案させていただく所存でございます。

　　　　ご不明な点等ございましたらお問合せください。今後ともよろしくお願い申し上げます。

　 敬具

商品名

型番

商品コード

メーカー希望
小売価格

承認等

材質

付属品

梱包

告示

耐力

※1)「ZAM」は、日新製鋼株式会社の登録商標です。

   2)「ZAM」は、日新製鋼株式会社が開発した溶融亜鉛Zn-アルミニウムAl-マグネシウムMg合金めっき鋼板の商品名です。

◆お問合せ先
（株）カネシン販売促進課
TEL. 0120-106781 または　03-3696-6781
FAX. 0120-677010 または　03-3696-6770 K20090120a

エーステンプレート Ⅱ-ZM形状変更のお知らせ

記

001410 001450

エーステンプレート Ⅱ-ZM エーステンプレート Ⅲ-ZM

現行商品（1月末日にて廃盤）

SAP-Ⅱ

商品

（財）建材試験センター　品質性能試験報告書
受付第08Ａ2927号

ZAM

※（MSM-HC-DZC90もしくはMSM-CC-DZC90）

ビスCPQ-45（グレー）×8本

（財）建材試験センター 品質性能試験報告書
受付第06Ａ2650号

ZAM

※（MSM-HC-DA90もしくはMSM-CC-DA90）

85円

変更商品（2月2日発売開始）

ビスCPQ-45（グレー）×6本

SAP-Ⅲ

85円

短期基準接合引張耐力（P0t）：6.3kN

接合部倍率（N値）：1.1

短期基準接合引張耐力（P0t）：7.4kN

接合部倍率（N値）：1.3

100枚/ケース 100枚/ケース

告示平12建告第1460号第2号
〔は〕対応

告示平12建告第1460号第2号
〔は〕対応